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		Служба
	МТС
	Билайн
	Мегафон
	Смартс

	Единый телефон спасения в Самарской области
	112
	112
	112
	112

	Полиция в Самарской области
	020
	020
	020
	020

	    Скорая помощь в Самарской области
	030
	030
	030
	030

	  Аварийная газовая служба в Самарской области
	040
	040
	040
	040





       
Телефоны для информирования органов власти и служб экстренного реагирования муниципального района Сергиевский

	Единая дежурно-диспетчерская служба муниципального района Сергиевский
	112
8(84655) 2-32-92

	Пожарная охрана
(Пожарно-спасательный отряд №40)
	01
8(84655) 2-27-51

	Отдел МВД России по Сергиевскому району
	02
8(84655) 2-16-48
8(84655) 2-14-41

	Скорая медицинская помощь
	03


	Аварийная газовая служба (филиал Сергиевскгаз)
	04
8(84655)2-17-32

	Диспетчер аварийно-диспетчерской службы
ООО «Сервисная коммунальная компания»
	8(84655)2-57-10

	Отдел по делам ГО и ЧС администрации муниципального района Сергиевский
	8(84655) 2-19-92

	Диспетчер  ЗАО «Самарская сетевая кампания» (электроснабжение с.Сургут. с.Сергиевск, с.Серноводск, п.Суходол)

	8(84655) 2-32-71

	Диспетчер
Самарское ПО Сергиевский РЭС ОАО «МРСК Волги» (электроснабжение населенных пунктов помимо центральных)
	8(84655) 2-13-39

	Единый телефон доверия ГУ МЧС России по Самарской области

	8(846) 337-72-82




